Reperiatur auriga cui aliquid detur ultra suas jornatas, civitatis parte, 
quo civitati sit astrictus et fimum ad pratum noviter acquisitum suo 
cum curru ducat omnibus postpositis. 

De Johanne Balli adhuc sermone facto, fuit dictum quod videantur 
lictere per jurisperitos, et decidatur materia in puncto juris. 

Die xvja jugnii, consilium ordinarium, juncto quinquaginario, tentum 
fuit in Domo communi, presertim pro peste, proh dolor, in civitate 
vigente. Et interfuerunt : 

Sindici : Levrerii, P. Fernex, H. de Burdignyno, A. Gule ; — P. 
Versonnex, G. Roget, Jo. Bueti, Jo. Mara, H. Grueti, R. Nycolay, F. 
de Leamon, Ja. Paquet, H. de Nanto, G. Prepositi, G. de Vaudo, A. 
Lyonardi, Jo. Nerguaz,Vuarambert, H. Ferraz, G. Cadodi, Ja. Nepotis, 
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Jo. Velluti, Jo. Baudi, Jo. Rosset, C. Chicandi, Bachodi, Octimandus 
Aygre, S. Joliti, A. de Fonte, de Ulmo, G. Curti, A. Millanesii, Cham- 
beti, P. Poterelli, C. Colini, G. Pensabini, N. Gentilis, Le Picard, L. 
Curteti, Baudichon, Chabodi, Le Grissenay, P. Johannes, Grassy, L. 
Lorrens, L. de Pane, d. vicedompnus, M. Nergaz, Jo. Nerguaz. 

(Pestis regnat.) — Visis et perlectis in quorum supra presencia cap- 
pitulis confectis ad causam pestis regnantis in hac civitate, fuit conclu- 
sum ea observari debere et exequucioni demandari, rebellesque privari 
franchesia et borgesia. 

Emantur census et redditus quos n. Anthonius de Versonnex vult 
vendere communitati, precio tarnen utiliori quo fieri poterit. 

Quia non est assuetum quod m. d. vicedompnus seu ejus locumte- 
nens veniat ad consilium ipso non vocato, eidem ore consindici Levrerii 
fuit dictum quod non veniat tanquam vicedompnus, sed tanquam bur- 
gensis si vult. Qui respondit se fore contentum ne trahatur in conse- 
quenciam ; et paulo post, consilium absentavit. 

(18) Die Martis xxa jugnii. — Sindici quatuor; — Orsieres, Ver¬ 
sonnex, Roget, Bueti, R. Nycolay, Grueti, Paquet, Nanto, Nerguaz, 
Vaudo, M. Nerguaz, Pichon, Prepositi, Vuarambert. 

De facto Floret et verbis per eundem prolatis, loquanturn. sindici d. 
vicario. 

Fiat convivium confratrie Heucaristie Christi suo more solito. 

Die xxiija jugnii. — Sindici quatuor ; — Orsieres, Roget, Paquet, 
Leamon, Bueti, Mara, Nanto, M. Nerguaz, Vuarambert, Versonnex, 
(Jo. Mara,) G. de Vaudo. 

(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum vigillibus de somma triginta 
quinque florenorum parvi ponderis, pro suis stipendiis termini festi 
Sancti Johannis Baptiste. 

(Mandatum levatum.) —Equidem eisdem vigillibus de somma quin¬ 
que florenorum, pro pena sumpta ad causam pestis in hac civitate re¬ 
gnantis. 

(De peste.) — Quoniam gravia, ymo mortalia, scandalla oriuntur in 
hac civitate causante peste pullulante in predicta civitate, cui obviare 
nisi Deo duce cunctis mortalibus via omnis censetur esse preclusa, ut- 
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que infecti et percussi peste a sanorum consorcio separentur, Franciscus 
Catellani, Petrus Vulliodi, Guilliermus Bocardi et Glaudius Guectz, 
vigilles, fuere deputati sub stipendiis, ipse Catellani v ff. pro mense, et 
vigilles très triginta solidorum pro quolibet. 

Die Martis xxvija jugnii. — Sindici : Levrerii, Fernex, A. Gule ; — 
Versonnex, Roget, Bueti, Paquet, Mara, Nerguaz, Prepositi, Vuaudo, 
Pichon, Vuarambert, Leamon, C. Flugonis, (Vaudo,) Grueti, R. Ny¬ 
colay. 

(Laudimium.) — Fiat laudimium honorabili Andree Piardi pro et 
mediantibus viginti florenis parvi ponderis solvendis in manibus hono- 
rabilis Jacobi Paqueti, procuratoris Omnium Animarum pissidis. 

(Notifficacio.) — N. sindici suprascripti notifficaverunt n. Boniffacio 
de Alibertis et Guilliermo de Molleria relacionem factam per ope- 
rarios ad causam sponde muri de qua supplicacio reffert, equidem visi¬ 
tasse, quibus injunxerunt ut infra octo dies habeant reflkere et in tutum 
ponere ne cadat in ruynam ; alias protestantur quod ad formant licte- 
rarum procèdent. 

Veneris ultima jugnii. — Sindici: Levrerii, Fernex, A. Gule; — P. 
Versonnex, G. Roget, Paquet, R. Nycolay, Nanto, Vaudo, Pichon, M. 
Nerguaz, Jo. Nerguaz. 

Proclametur introgium salis et plus offerenti expediatur. 
(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum Guilliermo Curti et Fran¬ 

cisco de Leamon de somma xx ff., unicuique x ff., ad causam forrerie 
officii. 

(19) Admodiacio introgii salis. 

Anno Domini millesimo quingentesimo octavo, indicione undecima 
cum eodem anno sumpta, et die ultima mensis jugnii, in claustro 
Sancti Petri Gebenn., factis debitis proclamacionibus ut moris est, can¬ 
dela incensa et inde penitus consumpta et extincta, nobiles et honora- 
biles Petrus Levrerii, Amedeus Gule et Flenricus de Nanto substitutus 
loco nobilis Hugonini de Burdignino, sindici et sindicario nomine com- 
munitatis Gebenn., admodiaverunt et in admodiacionem tradiderunt 
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honesto viro Amedeo Magnaz, burgensi Gebenn., presenti, tanquam 
plus offerenti etc., introgium salis marini et salsagonum, per unum 
annum integrum die crastina incohandum et simili die finiendum anno 
prius revoluto, cum honore et onere supportari assuetis et solitis, 
sub firma septem centum florenorum parvi ponderis, solvendorum in 
manibus receptoris emolumentorum dicte civitatis terminis assuetis, 
cum dampnis etc. Promictentes ipse partes etc. ; submictens se et bona 
sua omnibus curiis etc. ; et vult et consentit quod exigatur more debi- 
torum fiscalium ; renunciantes etc. Actum Gebenn. in claustro Sancti 
Petri Gebenn., presentibus ibidem nobilibus et honorabilibus Guilliermo 
Roget, Francisco de Leamon et Michaele Nerguaz, testibus etc. 

Caucio dicti introgii. 

Anno, indicione superius descriptis, et die quarta jullii, prenominatus 
Amedeus Magnaz cavit de solvendo sommam in suprascripta admodia- 
cione descriptam per honestos Johannem Reynaudi, burgensem Ge¬ 
benn., et Johannem Magnaz, ejus filium, de auctoritate patris auctori- 
tatem dantis etc. Quiquidem principalis et fidejussores quilibet ipsorum 
principaliter et insolidum promiserunt eorum juramentis sommam 
septem centum florenorum solvere terminis assuetis in manibus recep¬ 
toris dicte civitatis etc.; renunciantes etc. presertim juri dicenti princi- 
palem prius fore conveniendum quam fidejussorem etc. ; cum et sub 
aliis promissionibus, renunciacionibus et clausulis opportunis. Et ipse 
Amedeus promisit eosdem servare indempnes. Actum in Domo com- 
muni, presentibus Girardo de Vaudo et Henrico Pichon, testibus etc. 

Montyon. 

Die Marlis quarta jullii. — Sindici : Levrerii, Fernex, A. Gule ; — 
P.Versonnex, Roget, Bueti, R. Nycolay, Grueti, Leamon, M. Nerguaz, 
Paquet, (M. Nerguaz,)Vaudo, C. Hugonis, Pichon, Nerguaz. 

Destinetur apud Viennam egregius Henricus de Nanto, jura contra 
presbiteros vini gabellam solvere récusantes, equidem appellaciones cum 
inhibicionibus contra Johannem Balli, assertum regem balistariorum. 
Et rescribatur civitatis parte r. d. Humberto Peyrolerii, utriusque juris 
doctori. 
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Nobilis Petrus Versonnex vadat obviam r. d. Lausanensi episcopo 
narraturus que fuere gesta ad causam introgii salis cujus Johannes Balli, 
assertus rex balistariorum, asserit se esse franchum. Et dignetur provi- 
dere ne scandala oriantur quibus obviare phas est. 

Die Veneris vija jullii. — Sindici : P. Fernex et Amedeus Gule. 
De Johanne Balli et de Fonte, et verbis per eosdem prolatis, fuit con- 

clusum quod supersedeatur in informacionibus sumendis contra eosdem, 
terminis stantibus. 

Non evocetur consilium extraordinarium ne de pluribus fiat congre- 
gacio quousque alia occurrant. 

Petrus Hospitis pestiffero morbo infectus reddeat in domum suam. 

(20) Martis xja jullii. — Sindici : P. Fernex, A. Gule ; — P. Ver¬ 
sonnex, Roget, Bueti, Jo. Mara, R. Nycolay, Leamon, C. Hugonis, d. 
vicedompnus, Paquet, Jo. Nerguaz,Vaudo, Gruet, Prepositi, M. Nergaz. 

Quia nonnullorum fuit oppinio ad causam introgii salis consilium in 
quo magis apparentes et docti se comperire deberent celebrari debere, 
nichillominus fuit conclusum quod non evocetur, seu prestoletur ad- 
ventus egregii Nanto apud Viennam destinati, ut inde matura cum de- 
liberacione provideatur.